
Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°958Ano: 004

Quinta-feira 03 de Dezembro de 2020

 

 
 

 

 

  
  
  

ANAURILÂNDIA - MS

                                                               

 
  

 
 

 

                                                               

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

                                                               

 

 
 
 

 
 
  

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
   

 
 
                                  
                                               

  
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 278/2020

 

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 001/2020) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 

CONTRATADA:

 

MM INFO E MAGAZINE LTDA –

 

ME

  

OBJETO: O presente contrato

 

tem por objeto

 

a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição

 

em 
caráter emergencial de lavadoras de alta pressão, para limpeza e higienização, nas

 
quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital com as características descritas
 

no Termo de Referência.
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
(64) 08.244.0019.2088 –

 
44.90.52.00.00.00

 VALOR:

 

R$ 2.529,32 (dois mil quinhentos e vinte e nove reais e trinta e dois centavos).

 
PRAZO:

 

31 de dezembro de 2020.

 

DATA DA ASSINATURA:

 

10 de novembro de 2020

 

ASSINAM:

 

Sr.ª

 

LUZIA APARECIDA DE LIMA TAKAZONO

 

–

 

Secretaria Municipal de Assistência Social, e o

 

Sr

 

Julmar Aparecido Olivo Junior, da empresa MM INFO E MAGAZINE LTDA –

 

ME.

 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 274/2020

  

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2020) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social.

 

CONTRATADA:

 

JCA DOS SANTOS -

 

EPP.

 

OBJETO: aquisição de gêneros

 
alimentícios

 
para uso

 
interno da Secretaria Municipal de 

Assistência Social, Asilo Vovô Mario Preto e Casa de Abrigo, conforme quantidade e 
descrição no Termo de referência

 
–

 
Anexo I.

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

(18) 08.244.0019.2037-3390.30.00.00.00 
(49) 08.244.0019.2044.3390.30.00.00.00 
VALOR:

 
R$ 3.947,70

 
(Três mil novecentos e quarenta e sete reais e setenta 

centavos).
  PRAZO: até 31 de dezembro de 2020.

 DATA DA ASSINATURA: 06

 

de novembro

 

de 2020.

 ASSINAM: Sra. LUZIA APARECIDA DE LIMA TAKAZONO

 

–

 

Secretária Municipal de 
Assistência Social, e o

 

Sr. João Carlos Alves dos Santos, da empresa JCA DOS SANTOS 
-

 

EPP.

 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 277/2020

  

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2020) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social.

 

CONTRATADA:
 

LUCIANE XAVIER CARNEIRO -
 
ME.

 

OBJETO: aquisição de materiais de expediente
 
para realização das atividades da 

Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme quantidade
 

e descrição no Termo 
de referência – Anexo I. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
(18) 08.244.0019.2037-3390.30.00.00.00 
VALOR:

 
R$ 2.064,20

 
(Dois mil e sessenta e quatro reais e vinte centavos).

  PRAZO: até 31 de dezembro de 2020.
 DATA DA ASSINATURA: 10

 
de novembro

 
de 2020.

 ASSINAM: Sra. LUZIA APARECIDA DE LIMA TAKAZONO

 

–

 

Secretária Municipal de 
Assistência Social, e a Sra. Luciane Xavier Carneiro, da empresa LUCIANE XAVIER 
CARNEIRO -

 

ME.

 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 276/2020

  

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 38/2020) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

 

CONTRATADA:
 

SENIVALDO APARECIDO LUBAUSK -
 

ME.
 

OBJETO:
 

contratação de empresa para confecção de diplomas para a formatura da 
Educação Infantil – Pré Escolar e revelação de fotos para lembrança de formatura, 
conforme quantidade e descrição no Anexo I e Anexo II.   
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
(114) 01.007.12.365.0008.2018-3390.39.00.00.00

 VALOR:

 
R$

 
4.600,00

 
(quatro mil e seiscentos reais).

 PRAZO: até 31 de Dezembro de 2020.

 DATA DA

 

ASSINATURA: 09

 

de novembro

 

de 2020.

 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO -

 

Prefeito Municipal, e

 

o

 

Sr.

 

Senivaldo 
Aparecido Lubausk, da empresa

 

SENIVALDO APARECIDO LUBAUSK -

 

ME.

 
 
 

 

PORTARIA Nº 113/2020

 
 

 

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA 
PRÊMIO POR ASSIDUIDADE”

 
 
 
   

O Prefeito Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato 
Grosso do Sul, Senhor Edson Stefano Takazono, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei:

 
 
   

R E S O L V E:

 
 
   

Art. 1º -

 
Conceder 03 (três) meses

 
de Licença Prêmio por 

Assiduidade, com validade
 

a partir de 01
 
de

 
dezembro

 
de

 
2020, ao

 
servidor:

 

ROBERTO
 

DE SOUZA SANTOS
 

pertencente ao
 
Quadro

 
Permanente

 
do Município de 

Anaurilândia-MS, lotado na Secretaria Municipal de  Obras, Defesa Civil, Transportes e 
Projetos, no Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, de acordo com o artigo 111 da 
Lei Complementar Nº 001/93, de 23/11/93, referente ao período aquisitivo de  
02/02/2013

 
a

 
01/02/2018.

 
 
   

Art. 2º -

 
A presente Portaria

 
entra em vigor na data de sua 

publicação ou afixação.

 
 
   

Art. 3º -

 

Revogam-se as disposições em contrário.

 
 
    
                           

Anaurilândia/MS, 30

 

de novembro

 

de

 

2.020.

 
 
 
 
                                 

________________________________________

 
                                              

Edson Stefano Takazono

 

 

Prefeito Municipal

 
 


		2020-12-03T08:23:10-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168




